UBND HUYỆN THỌ XUÂN

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v tăng cường tuyên truyền về 25 dịch vụ

công thiết yếu và triển khai thực hiện Đề án 06.

 Thọ Xuân, ngày         tháng        năm 2023

              Kính gửi:

- Công an huyện Thọ Xuân;

- Trung tâm Văn hóa, thông tin, Thể thao và Du lịch huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 60/KHUBND, ngày 13/3/2023 của UBND huyện

về thực hiện "Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định dnh và xác thực

điện tử, phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến

năm 2030" trên địa bàn huyện Thọ Xuân năm 2023.

Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền về 25 dịch vụ công thiết yếu và

các nội dung, nhiệm vụ triển khai thực hiện Đề án 06. Phòng Văn hóa và Thông

tin kính đề nghị Công an huyện, Trung tâm Văn hóa, thông tin, Thể thao và Du

lịch, UBND các xã, thị trấn quan tâm phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Công an huyện: Cung cấp tài liệu, thông tin để thông tin, tuyên truyền

về triển khai Đề án 06.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện: Tạo chuyên

mục tuyên truyền về triển khai Đề án 06 trên Cổng thông tin điện tử; đăng tải mã

Qrcode, tăng cường thời lượng tin, bài, phóng sự tuyên truyền về triển khai Đề

án 06 trên Cổng thông tin điện tử, Đài truyền thanh huyện.

3. UBND các xã, thị trấn:

- Tăng cường thời lượng tin, bài, phóng sự tuyên truyền về triển khai Đề

án 06 trên Cổng thông tin điện tử, Đài truyền thanh huyện.

- Triển khai mã Qrcode tại các thôn, khu phố để tuyên truyền đến người

dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến, đặc biệt là 25 dịch vụ công thiết yếu và các

nội dung tuyên truyền khác.

4. Mã Qrcode:

Nhận được Công văn này, phòng Văn hóa và Thông tin kính đề nghị

Công an huyện, Trung tâm Văn hóa, thông tin, Thể thao và Du lịch, UBND các

xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Nguyễn Thị Nga

		2023-08-17T15:40:16+0700

		2023-08-17T15:54:58+0700

		2023-08-17T15:55:17+0700

		vanhoa.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T15:55:38+0700